
Uchwała Nr 102/2024 

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie: uchwalenia programu studiów drugiego stopnia na kierunku Ratownictwo medyczne 

prowadzonego w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach  

 

Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz. U. 2024 poz. 1571), w związku z § 1 i § 3 

Rozporządzenia Ministra Nauki z dnia 10 października 2024 r. zmieniającego rozporządzenie 

w sprawie standardów kształcenia przygotowującego do wykonywania zawodu lekarza, lekarza 

dentysty, farmaceuty, pielęgniarki, położnej, diagnosty laboratoryjnego, fizjoterapeuty 

i ratownika medycznego (Dz. U. 2024 poz. 1514) oraz w oparciu o § 23 ust. 1 pkt 11) Statutu  

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (Uchwała Senatu SUM Nr 1/2023 z dnia 

25 stycznia 2023 r.) 

 

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Ustala program studiów drugiego stopnia dla kierunku Ratownictwo medyczne prowadzonego 

w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach. 

§ 2 

Program studiów drugiego stopnia dla kierunku Ratownictwo medyczne drugiego stopnia  

w formie stacjonarnej stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 3 

Za realizację Uchwały odpowiada Dziekan Wydziału Nauk Medycznych w Zabrzu Śląskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Katowicach. 

§ 4 

Treść niniejszej Uchwały poleca zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 

 


